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Konsultacje w Wałczu prowadził marszałek Andrzej Jakubowski (w środku). Obok, z lewej - starosta wałecki Bogdan Wankiewicz, z prawej - dyrektor Marek Orszewski.

Poniedziałek – w Kołobrzegu, we wtorek – w Wałczu i Świdwinie dyskutowano o założeniach do kontraktów
samorządowych. To nowe, innowacyjne narzędzie dystrybucji środków europejskich, planowane do wdrożenia w
Regionalnym Programie Operacyjnym na lata 2014–2020. We wtorkowym spotkaniu (25.02.br.) udział wziął
wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Tak w Kołobrzegu, jak i w Wałczu i Świdwinie omawiano nie tylko założenia do kontraktów samorządowych, lecz także
zapoznano się ze wstępnymi propozycjami już przygotowanymi przez jednostki samorządu terytorialnego.

Wicemarszałek województwa zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski na ten temat rozmawiał wczoraj, 25, najpierw
podczas spotkania w Państwowej Wyższe Szkole Zawodowej w Wałczu, a po południu w świdwińskim Starostwie Powiatowym.
W kilkugodzinnych spotkaniach uczestniczyli przedstawiciele gmin z obu powiatów.

- Kontrakty samorządowe to zachęta do udziału w kształtowaniu rozwoju gospodarczego przez partnerów samorządowych, z
wykorzystaniem środków europejskich - podkreślał wicemarszałek Andrzej Jakubowski.

Robocze materiały przygotował na spotkania Wydział Zarządzania Strategicznego Urzędu Marszałkowskiego. W Wałczu i
Świdwinie przedstawił je zastępca dyrektora WZS Marek Orszewski.

Spotkania poświęcone założeniom kontraktów samorządowych są elementem procesu konsultacji projektu Regionalnego
Programu Operacyjnego, w ramach którego w latach 2014-2020 do regionu trafi 6,7 miliarda złotych.

- Nowy Regionalny Program Operacyjny zapowiada kontynuowanie działań na rzecz pobudzania rozwoju gospodarczego
Pomorza Zachodniego. Unijne wsparcie chcemy skierować na tworzenie coraz lepszych jakościowo miejsc pracy,
podnoszenie konkurencyjności zachodniopomorskich firm, ułatwianie im dostępu do kapitału i innowacji, ale również dalszy
rozwój regionalnej infrastruktury. Na tych obszarach skoncentrowaliśmy się dzieląc pieniądze Programu - tak o priorytetach
nowej perspektywy mówił przed rozpoczęciem cyklu konsultacyjnego marszałek województwa Olgierd Geblewicz. 

W konsultacjach założeń do kontraktów samorządowych udział wziąć można również za pośrednictwem strony internetowej:

http://perspektywa2020.wzp.pl/rpo/perspektywa_2020/wiadomosci/p-r-m-a-21374/wiadomosci.htm [1]
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